ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2022 г. № 211
Москва

ГО переходе академика РАН Сигова А.С?
из Секции вычислительных, локационных,
телекоммуникационных систем и элементной базы
и академика РАН Кулешова А.П. из Секции
информационных технологий и автоматизации в
Секцию нанотехнологий Отделения
нанотехнологий и информационных технологий
РАН (представление бюро Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В соответствии с пунктом 1.10. Положения об Отделении

нанотехнологий и информационных технологий федерального
государственного бюджетного учреждения «Российская академия наук»
утвердить переход академика РАН Сигова Александра Сергеевича из Секции
вычислительных, локационных, телекоммуникационных систем и элементной
базы и академика РАН Кулешова Александра Петровича из Секции
информационных технологий и автоматизации в Секцию нанотехнологий
Отделения нанотехнологий и информационных технологий РАН.

2. Рекомендовать ббщему собранию членов РАН внесли соответствующие
изменения в постановление общего собрания членов РАН от 19 сентября 2022 г.
№ 28 «Об утверждении списочного состава отделений РАН и секций, входящих
в состав отделений РАН».

бина

АН Г.
Прези
академ юасников

СЕКРЕТАРИАТ
Главк
прези
академ